МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.П. Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «22» декабря 2022 года       №574

Об утверждении

графика мероприятий по оценке качества образования

на вторе полугодие 2022/2023 учебного года

В целях обеспечения открытости и доступности приказываю:

1. Утвердить график проведения мероприятий по оценке качества

образования в МБОУ «Новотаволжанская СОШ» на второе полугодие 2022/2023

учебного года (приложение).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора Афанасову Людмилу Владимировну.

3. Координатору школьного сайта Астаниной Любови Леонидовне

разместить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2022/2023

учебного года на школьном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы          А.Н. Гуров